[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]                                           PORTARIA N.º 204/2013-PRES
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os seguintes Desembargadores para, sob a Presidência do primeiro, integrarem a Comissão de Estudos para Adequação da Resolução nº. 04/2006/OE, que regula o processo de promoção de magistrados:

Desembargador CARLOS ALBERTO ALVES DA ROCHA

Desembargadora MARIA EROTIDES KNEIP BARANJAK

Desembargador JOÃO FERREIRA FILHO

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria n. 421/2008/OE.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 1º de abril de 2013.

Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI

Presidente do Tribunal de Justiça

ID. 205055

Enviado à Internet/DJE em: 04/04/2013

Disponibilizado no DJE nº.: 9.024

Em:			         05/04/2013

Publicado em:		         09/04/2013